檔 號 ：

係存年限：

.....

;

.......

:
：
：

棗
；

..
：
；
；
；
．
；
：
；
·
：
．

t
r
·

線

：

......

:;

..

社圍法人中華民國管理科學學會 函

地址：臺北市畢斯福路一段 4 號 13 樓之 l

聯絡人：林鈺茹

電語： (02)3343 1193
傳真： (02)23939143
Emai 1 : sky@mail.management.org.tw

203301
基隆市中山區復興路 336 號

受文者：德育護理健康學院健原產業管理研究所

發文日期：中華民國 114 年 5 月 13 日

發文字號：管科發字第 1141090005 號
速別：普通

密等及解密條件：

附件 ： 活動海報乙張

主旨：檢送 「 2025 富邦人含管理博碩士論文獎」活動海報乙張，

敬靖代為公告及張貼 。

說明：

一丶為鼓勵國內各大專校院研究生進行管理相關領域之學術研

究，本會持續辦理「2025 富邦人奔管理博碩士論文獎」活

動 。

二、凡 112 及 113 學年度全國各大專校院管理相關研究所之博

碩士畢業生（含在職生），皆可報名參加 。

三丶報名繳件時間即 日超至 114 年 7 月 16 日止 。

四丶論文獎活動網址： https://cmathesis.org.tw/ 。

正本 ： 德育護理健康學院健康産業管理研究所

副本：

杜團弒人,,~釒钅n~ff令

第一頁 共一頁